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          Директор               _______________                 Олег Красножон                            т. 050 465 49 42 (телефон виконавця) 

            04 січня 2023р.                                                                                                                                                                                                              

ТОВ «ФК «ДОБРОБУТ-КАПІТАЛ» 

(код ЄДРПОУ 43041637) Україна 

Вовк                                                   

Наталія              

Олександрівна 

(Україна) 

Йовенко 

Олександр 

Валерійович   (Україна) 
 

Федоров  

Дмитро  

Владиславович 

(Україна) 

ПАЙОВИЙ ВЕНЧУРНИЙ 

НЕДИВЕРСИФІКОВАНИЙ ЗАКРИТИЙ 

ІНВЕСТИЦІЙНИЙ ФОНД "ДОБРОБУТ 

ЕНЕРГО" (Україна) 

ПрАТ СК «ГРАНДВІС» 

(Україна) 
 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

“КОМПАНІЯ З УПРАВЛІННЯ 

АКТИВАМИ                                        

“ДОБРОБУТ-ФІНАНС” (Україна)                          

Матюшко  

Сергій 

Миколайович 

(Україна) 
 

9,62% 

 

10% 

0,96% 

19,23% 

40,96% 

31,25 % 

9,62% 

68,75 % 

9,61% 

Управляє 

активами 

фонду 


